АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2019 года № 76-н
О внесении изменений в решение  Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»  от 23 октября 2019 № 72-н «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов «Об установлении денежного  вознаграждения Главе МО «Ленский  район» и Председателю Собрания депутатов МО «Ленский район» (с изменениями от  09.12.2009 №32-н, от 19.09.2012 № 168, от 20.12.2017 № 14-н)

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:
     1. Внести в  решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 23 октября 2019 № 72-н «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об установлении денежного вознаграждения Главе МО «Ленский  район» и Председателю Собрания депутатов МО «Ленский район»

(с изменениями от  09.12.2009 №32-н, от 19.09.2012 № 168, от 20.12.2017 № 14-н) (далее по тексу – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019»;
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                              А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                         Т.С.Лобанова